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Opis Noc Muzeów
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Event location: Muzeum im. Jana Kochanowskiego w Czarnolesie
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Muzeum im. Jana Kochanowskiego w Czarnolesie oferuje wejścia do wszystkich
obiektów w godz. od 13.00 do 21.00. Park muzealny czynny będzie do godz. 22.00.

Program wydarzenia w godz. 13:00–21:00

Zwiedzanie stałych wystaw muzealnych we dworze i kaplicy pt. „Jan Kochanowski – duch miejsca,
klimat epoki” oraz czasowej wystawy w Galerii Kordegarda – „Czarnolas na starych fotografiach"

Perły Czarnolasu – pokaz najcenniejszych obiektów muzealnych, m.in. starodruków z autografami
wieszczów: Adama Mickiewicza, Juliusza Słowackiego oraz Cypriana Kamila Norwida – w książkach
należących niegdyś do poetów oraz szkiców Jana Matejki

Poezja śpiewana

13.00 „Wojciech Młynarski Absolutnie” (Michał Matras – piano, wokal)



15.00 „Podróżą każda miłość jest” (Dorota Furtak - wokal)

Wykłady

16.00 - Wykład Marty Kłak-Ambrożkiewicz „Spotkanie dwóch artystów - Jan Kochanowski i Jan
Matejko”

Wernisaż wystawy plenerowej

17.00 „Droga do Czarnolasu” Aleksandra Maliszewskiego

18.00 Koncert „Osiecka po męsku”

Marcin Januszkiewicz – śpiew
Jacek Kita – instrumenty klawiszowe
Łukasz Czekała – skrzypce elektryczne
Bartek Alber – gitara
Piotr Domagalski – bas

Podczas koncertu usłyszymy odważne wersje nie tylko wielkich przebojów, ale też piosenek mniej
znanych. Utwory Agnieszki Osieckiej przepuszczone przez pryzmat męskiej wrażliwości są zaskakujące
i świeże. Nowatorskie podejście do wykonania większości utworów pozwala odkryć ich drugie dno i
odczytać je na nowo. W połowie koncertu żart powoli przygasa, a atmosfera skłania się w nieco inną,
bardziej refleksyjną stronę. Zaczynając od „Kołysanki dla okruszka” Marcin Januszkiewicz wkracza w
tematy poważne, coraz oszczędniej grając narracją i formą. Artysta przywołuje między utworami
wspomnienia i nawiązuje do wydarzeń bieżących, sprawiając, że utwory wybrzmiewają jako wciąż
aktualne. Zamykające koncert "Wariatka tańczy" czy "Nim wstanie dzień" zostawiają publiczność z
pytaniem o podstawowe wartości, jakim są wzajemny szacunek i tolerancja.

13.00–18.00 Piknik pod Lipą

Strefa sztuki dla dzieci. Pokazy kulinarne Koła Gospodyń Wiejskich. Degustacja lokalnych potraw.
Możliwość skorzystania z ogniska i kijków do przygotowania ciepłych kiełbasek.

Bilet wstępu na teren zespołu dworsko-parkowego, umożliwiający skorzystanie z wielu atrakcji, będzie
kosztował jedyne 10 zł. Dzieci i młodzież do lat 15 wchodzą za darmo.

Partnerem wydarzenia jest Samorząd Województwa Mazowieckiego oraz Powiat Zwoleński -
Starostwo Powiatowe w Zwoleniu – Stolica Kultury Mazowsza 2025.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl
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